
Nr.841 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 okotber 2018, nr. 40/4, 
reg.nr. INTB-18-03800; 

geiet op de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

ongewijzigd vast te stellen: 
a. het facetbestemmingsplan Parapluplan parkeernormen Oldenzaal, identificatie 

NL.lMRO.0173.BP0008-va-01 overeenkomstig de bij dit besluit behorende en ais zodanig ge 
waarmerkte verbeelding, regels en toelichting; 

b. de Nota parkeernormen. 

Vast esteld in de open bare vergadering van 12 november 


